OFÍCIO EXTERNO Nº 831/2022

Araucária, 11 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 101/22 - PA 19386/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 101/2022, de iniciativa do Ben Hur, em que solicitou o

remanso de calçada na Rua Targino Silva, bairro Boqueirão, próximo ao número 155,  informamos

que a Secretaria Municipal de Obras - SMOP em conjunto com a Secretaria Municipal de Urbanismo -

SMUR estão estudando a viabilidade do solicitado.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo